KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot ne daten 24.07.2025 ne te nenshkruarit:
dhe banues n& Viore, lindur mé 09/09/1991,

SHITESL:
me nr. 03225291 6

® Mikel Hyskaj, shtetas Shgipetar, lindur né Viore
madhor, me zot&si t& ploté juridike pér t€ vepruar, mbaijtes i Kartes se Identitetit

dhe nr personal J1 0909082Q.

BLERESI: o
@ EMvi Urugi, shtetas Shqipetar, Jindur né Maminas dhe banues n& Maminas, lindur mé 09/07/1997,
madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr personal.
J70709013V.

re te plote dhe vullnet te lire lidhim kete kontrate shitje kuotash, si me poshte vijon:

Ne, Mikel Hyskaj dhe Elvi Urugi jemi ortak te Shogerise “ AlbWave Shipping » SHPK, me
seli ne Durres, € pajisur me NIPT M51504504B, me nje kapital prej 19.000 leke, kapital 1 cnl!
zoterohet ne masen 50 % nga Mikel Hyskaj, dhe 50% nga Elvi Urugi sig rezulton nga Ekstrakti
I Regjistrit Tregtar perte dhenat e subjektit “AlbWave Shipping “ Shpk-

Une Mikel Hyskaj, pjesen ge zoteroj ne kapitalin e kesaj .shoqe.:ris.e . ne masen 50% , ia shes
ortakut tjeter Elvi Urugi, kundrejt gmimit prej 5 000 Leke, jam likuiduar nga pala blerese me

kete shume dhe nuk kam asnje pretendim ndaj saj.

Me deshi

¢ blej pjesen € mesiperme, ne masen prej 50%, nga

Une Elvi Urugi, deklaroj se jam dakort ge t
len shitese me kete gmim , dhe

Mikel Hyskaj, kundrejt gmimit 5 000 Leke, e kam likuiduar pa
nuk kam asnje pretendim ndaj saj.

kalimi I pronesise se pjeses ne kapitalin e shogerise

Me nenshkrimin e kesaj kontrate , behet
ere 5 000 Leke nga Mikel Hyskaj te Elvi Urugi.

AlbWave Shipping, ne masen 50%, me vl

kontrate dhe regjistrimin € saj ne Qendren Kombetare te Biznesit,

Me nenshkrimin e kesaj
K do te kete si ortak te vetem te saj Elvi Urugi me 100%

Shoqgeria AlbWave Shipping SHP
piesmarrje ne kapitalin € kesaj shogerie.

Kontraten e lexojme, € pranojme dhe ¢ nenshkruajme, me vullnet te lire.

SHITESI BLERESI

Elvi Urugi
—Q.{ u "

Mikel Hyskaj
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